Município de Osasco, usando
das atribuições que lhe são
conferidas por lei,
FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei,

Art. 1.° Fica o Poder Executivo
autorizado a abrir Crédito
Adicional Suplementar ao
orçamento, na importância de R$
1.033.333,32 (um milhão, trinta
e três mil, trezentos e trinta e três
reais e trinta e dois centavos),
observando-se as
classificações Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

11 – Secretaria de Obras e
Transportes
002 – Depto de Transportes
26.782.0028.1.026 –
Manutenção e Ampliação da
Infra-estrutura Urbana

[...]

EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.977,
de 27 de dezembro de 2.005,
artigo 5º

DECRETA:

Art. 1.º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de:
R$ 6.623.795,56
(seis milhões, seiscentos e vinte
três mil, setecentos e noventa e
cinco reais e cinquenta e seis
centavos), observando as
classificações   Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

263  08  Sec. de
Educação
002  Depto. de Educação
12365 0001 2.001
 Remuneração de Pessoal Ativo
e Encargos
339046  Auxílio-Alimentação

[...]

Crédito Adicional Especial ao
orçamento vigente.

EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco, usando
das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.° Fica aberto Crédito
Adicional Especial ao
orçamento vigente, na
importância de R$ 1.033.333,32
(um milhão, trinta e três mil,
trezentos e trinta e três reais e
trinta e dois centavos),
observando-se as
classificações Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:
11 – Secretaria de Obras e
Transportes
002 – Depto de Transportes
26.782.0028.1.026 –
Manutenção e Ampliação da
Infra-estrutura Urbana

[...]

Osasco, 25 de outubro de 2006.

EXTRATOS

NOTA DE ENCOMENDA: 0557/
2006
PROCESSO: 24.187/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: DUFRAN
COMERCIAL LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (dez) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 4.376,00 (quatro mil,
trezentos e setenta e seis reais).

NOTA DE ENCOMENDA: 0557/
2006 - A
PROCESSO: 24.187/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: RDM MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO E
MOBILIÁRIO LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (dez) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 3.996,10 (três mil,
novecentos e noventa e seis
reais e dez centavos).

NOTA DE ENCOMENDA: 0557/
2006 - B

AVISO DE SUSPENSÃO 2

EDITAL de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 031/06
Objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS de café açúcar, coador
de papel, coador de algodão,
chá e adoçante, A Pregoeira faz
saber que fica SUSPENSO “sine

[...]

Imprensa Oficial do Estados de
São Paulo – DOE.

Osasco, 26 de outubro de 2006.

PROCESSO: 24.187/2006
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: RONEI MARTIM
ME.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS.
VIGÊNCIA: 10 (dez) DIAS,
CONFORME O EDITAL.
VALOR: R$ 22.118,00 (vinte e
dois mil, cento e dezoito reais).

SECRETARIA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS

EXTRATOS

Processo: 13.848./2004;
Contrato: 132/2006; Contratante:
Município de Osasco;
Contratada: Instituto Brasileiro
de Administração Municipal -
IBAM; Assunto: Assessoramento
técnico de desenvolvimento